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EAN 0000000012000 
Kód produktu RA000733 
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Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Červené tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy
odrůdy 100% Zweigeltrebe vypěstovaných na
vinicích rakouské vinařské oblasti Kamptal - suché.
čiré svěží víno s typickým odrůdovým aroma třešní a
višní. Živoucí červené víno s hedvábnou strukturou,
měkké a okouzlující. Klasický příklad odrůdy
Zweigelt z regionu Kamptal. V městečku Langenlois,
ve středu údolí Kamptal mezi Dunajem a 700 metrů
vysokými kopci Waldviertelu, již 150 let vyrábí víno
výlučně z vlastní produkce hroznů na 55 hektarech
vinic rodina Jurtschitsch. Je to jeden z nejváženějších
a nejznámějších vinařských podniků v Rakousku.
Tradice, šetrný ekologický přístup na vinicích a
zároveň moderní technologie výroby vína podle
nejnovějších poznatků výzkumu jsou pro ně
příznačné. Podnik řídí tři bratři - Edwin, Paul a Karl.
Asi 70% produkce představují bílá vína, především
několik druhů veltlínského zeleného (Grüner
Veltliner) z různých viničních tratí (nejznámější pod
značkou GrüVe) a vynikající Riesling , zejména z
polohy Zöbinger Heiligenstein. Z červených pak
tradiční Zweigelt a cuvée Rotspon. Alergeny: Stejně
jako všechna vína, může obsahovat Oxid siřičitý
(SO2), siřičitany.

Hlavní parametry
Značka Jurtschitsch 
Původ Kamptal 
Odrůda Zweigeltrebe 
Objem 750 ml

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení víno 
Složení odrůdové víno révové 

Výrobce
Fassbind Compagnie Suisse de
Distribution et d'Exportation SA

Poststrasse 7, 6414 Oberarth,
Švýcarsko 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo
10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


